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Leonid Abazi, mesfushori i talentuar nga Kosova do te operohet. Futbollisti i Skenderbeut ka
demtuar gjurin dhe tani i duhet ti nenshtrohet nje nderhyrje kirurgjikale. Mjeket kane vendosur
daten 3 nentor si diten kur Abazi do te operohet. Mesfushorit do ti duhen 4-5 muaj per tu
riaftesuar dhe ai per Skenderbeun mendohet te jete i gatshem vetem ne vere.
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